# 山东省教育督导学会文件

鲁教督会字 [2025] 12 号

### 关于举办教育督导科研课题培训班的通知

各理事、会员单位及个人会员:

为深入贯彻党的二十大、二十届三中全会和全国、全省教育大会精神,认真落实《教育强国建设规划纲要(2024-2035年)》有关要求,不断提升全省教育督导工作者及理事会员科研能力,扎实推进教育督导课题研究和学术交流,依据《山东省教育督导学会章程》有关规定,定于10月下旬在滨州邹平市举办全省教育督导科研课题培训班。现将有关事项通知如下:

#### 一、组织单位

主办单位: 山东省教育督导学会

协办单位: 滨州市教育局、邹平市教育和体育局

#### 二、时间地点

#### (一) 时间

2025年10月24日至26日,10月24日上午12:00前报到, 10月26日上午离会。

#### (二) 地点

邹平汉卓酒店(邹平市醴泉七路 311 号)。

#### 三、参加人员

- (一)省教育督导学会有关领导和工作人员;
- (二) 2025 年立项的教育督导科研课题主持人和一位核心 成员;
- (三)各市理事单位和有关高校分管教育督导科研课题管理的负责人。

#### 四、培训内容

#### (一)专家报告

邀请中国教科院科研处孟照海副处长,山东师范大学曾继耘教授,二级教授、山东理工职业学院原党委书记许可等知名专家围绕教育科研管理、教育科研方法等作专题报告。

#### (二)经验分享

部分课题研究的单位主持人或核心成员进行经验交流。

#### 五、有关事项

1. 请各市理事单位和有关高校负责组织本市(校)2025年 度立项教育督导科研课题主持人和一位核心成员自愿参加会议。

- 10 月 15 日 17:00 前登录山东省教育督导学会官方网站 (https://www.sdjyddxh.cn/),通过活动报名系统进行报名并完成缴费。请以市和高校为单位填写《报名回执单》(附件2),于 10 月 15 日 17:00 前发送至山东省教育督导学会邮箱 sdjyddxh@163.com。
- 2. 参加人员食宿统一安排,住宿、交通费自理。本次培训收取培训费500元/人。其它有关费用由学会从会费中列支。
- 3. 请参加人员扫码加入"全省教育督导科研课题培训班"微信群,入群备注"单位+姓名"。



#### 六、联系人及联系方式

秘书处: 刘宪林, 15550887186 (微信同号); 孟庆宝, 13805347105。

财务: 王 琪, 0531-51756753, 18615182132; 曾贝贝, 0531-51756752, 15866775852。 宾 馆: 赵长虹, 150652111111。

附件: 1.培训指南

2. 报名回执单



#### 附件 1.

#### 培训指南

#### 一、报名缴费方式

- 1. 理事、会员单位及个人会员登录山东省教育督导学会官方网站(https://www.sdjyddxh.cn/),点击官网右上角"会员点击登录"选项,用户名:单位(或个人)名称(输入名称后从列表中选择),密码:联系人手机号。
- 2. 开票信息请在"个人中心"—"管理会员个人信息"填写, 并确认邮箱。
- 3. 点击"活动报名",根据提示完成报名及缴费工作,发票 将于缴费后 1—3 个工作日发送至预留邮箱。

若未通过官网在线缴费,会议现场提供线下缴费服务,仅支持扫码缴费,不可刷公务卡,请提前将公务卡和微信、支付宝绑定。

#### 二、邹平汉卓酒店乘车指南

#### (一) 邹平高铁站

出站后,向东步行约 150 米大约 3 分钟,乘 8、9 路公交至 和润家园站下车,往北直走约 100 米路东到达。

#### (二)邹平汽车站

出站后,步行至公交车站 150 米大约 3 分钟,乘坐 8 路公交车至和润家园站下车,往北直走约 100 米到达;或乘 4 路公交至

公安局站下车进入南水北调办公楼西侧约150米到达。

(三)自驾

可直接导航"滨州邹平汉卓酒店"。

附件 2.

## 报名回执单

\_\_\_\_\_\_市 (高校)

姓名	性别	单位	职务	手机号码	住宿情况	
					是否住宿	住宿天数 (24 号/25 号)